
WM
ESTADO DE MA I O GROSSO DO SUL

MUNICÍ PIO DE LA DÁ RIO
PREFEITURA MUNICIPAL
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Jtt 575/2017.

“Dispõe sobre nomeação de Assessor
Jurídico do Instituto Municipal da
Previdência Social de Ladário -

#

PREVLADARIO com designação para
responder pela Diretória de
Previdência "

O PREFEITO MUNICIPAL DE LADÁ RIO, Estado do Mato Grosso
do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, promulgada no
dia 05/04/1990, c concomitante com alínea b, Inciso II do Art. 165, e Art. 166 da Lei
Complementar n° 67-A, de 26 de dezembro dc 2012, matéria regulamentada pela Alínea b.
Inciso II do Art. 4U do Decreto n° 2-399, de 01 de novembro de 2013 da alínea “ c” do Inciso II
do Artigo 165 da Lei Complementar n° 67-A, de 26 de dezembro de 2012,

R E S O L V E:

Art, Io Nomear o Sr. NEWTON NASCIMENTO DE MORAES no
cargo em comissão de Assessor Jurídico, DGA-06, do Instituto Municipal da Previdência
Social de Ladário - PREVLADÁRFO.




